技Ｃ第８５２号
２０１５年 ４月 1日

お客様 各位
株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ
拝啓、
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、この度誠に勝手ながら、下記製品につきまして品質向上のため一部構造を変更させて

頂くことになりましたのでお知らせ致します。
お客様にはお手数をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い致します。

敬 具
記

■仕様変更の製品

ＣＨ形照光式押しボタンスイッチ

■変更内容
１）本体部内の照光用スプリング表面処理を、銀めっきから金めっきに変更します。

これにより、未使用品長期保管時の酸化による変色を防止します。
２）本体部ケース側面に穴を付加します。

これにより、操作パネル上に浮遊している異物（主に繊維）が、ボタン表面から
吸い込まれることを減らし、結果として接点導通障害および照光点灯障害発生を
低減させます。

スプリング最大３本 穴4箇所

Sunmulon彫刻面2箇所

反対面（JAPAN彫刻面）2箇所

※フランジ無しタイプは彫刻が

ありません。捺印面2箇所

および反対面2箇所です

■備 考
形名の指定方法、ＬＥＤ定格、外形寸法など仕様に関する変更はございません。
従来品と変更品の互換性は確保されており、混在使用が可能です。
照光部と本体部の組合せに制限や不具合はありません。

■実施時期
２０１５年１０月 １日 生産分より ※ロット番号1Ｇ15 より変更品となります。
なお、部品在庫などの関係で実施時期が前後する場合がございます。
あらかじめご了承下さい。

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン
東京都品川区戸越３－１－１０
電話：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３
E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp